
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2020     № 497

О признании утратившими силу
отдельных постановлений администрации
городского поселения Гаврилов-Ям

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  администрации
городского  поселения  Гаврилов-Ям  в  соответствие  с  действующим
законодательством,  руководствуясь  ст.27  Устава  городского  поселения
Гаврилов-Ям»,

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского
поселения  Гаврилов-Ям № 231 от  07.05.2014  «О комиссии по определению
мест размещения контейнерных площадок  и  отдельно стоящих контейнеров
для временного хранения отходов».

2.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на
первого заместителя Главы администрации городского поселения Гаврилов-Ям
М.В.Киселева.

 3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям.

 4.Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Администрации 
городского поселения
 Гаврилов-Ям                                                                              А.Н.Тощигин


